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RIX XX

npouib «ABTOMATU3MPOBaHHbIE CUCTEMbI 06pabOTKM UH(OpMaLuK 1 ynpaeneHus» (rpynna ACY-19)

Bpemsa

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

BTOpHWK

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Cy660T1a

COCTABJIEHO:

3am. gekaHa

AyauTo

pns
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437

437
437

437
437

437

437
216
216

437
437

437

437

437

437

437

437

Hepenn

*

*

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

JaHunosa B.A.

rog Havasa noarotosku 2019

AvcumnnuHa

3awTa nHdopmaLmm

An napaTrHO-NporpaMmMmHbI€ KOMMNEKCHI

AnnapaTHO-NPorpamMMHble KOMM/EKCh

MpoeKkTVpoBaHUe 1 3KCNayaTauys
aBTOMATU3MPOBAHHbIX CUCTEM
06paboTKV MHOpPMaLMK YrpaBneHns

MpoeKTUpOBaHMe 1 3KCMTyaTauus
aBTOMAaTW3MPOBaHHbIX CUCTEM
06paboTKN MH(OPMaLUK yNpaBneHuUs
3awmra mMHopmaLmm

Mcuxonoro-negarornyeckne OCHOBbI
MPOECCOHANBHON LeSTENbHOCTH

Bmsyaanoe nporpaMmmmpoBaHue

BusyanbHoe nporpammmpoBaHue

BusyanbHOe MporpamMmmpoBaHiie
3BM 1 nepudepunitHbie ycTpoiicTea
3BM 1 nepudepuiiHbie ycTpoiicTea

3BM 1 nepudiepuiiHble ycTpoiicTea

Bug 3aHaTus

nekums
nabopatopHast
pabota
nabopaTopHast
pa6ota
MpaKTU4ecKoe
3aHATYE

nekuys

MpenopgaBaTenb

JoueHT N3ocumosa T.A.

JgoueHT 3ocumosa T.A.

JoueHT 3ocumosa T.A.

[JeHb camocTosTenbHol paboTbl

nekuys

npakKTn4eckoe
3aHATNE

nabopaTopHast
pa6ota

MPaKTUYeCcKoe
3aHATVE

nexuys

MPaKTUYECKoe
3aHsATMe

neKums
nekums
npaKT14eckoe
3aHATYE
npaKT14eckoe
3aHATYE
nabopaTopHas
paboTta

nekuys

MPaKTn4yeckoe
3aHATHEe

nabopaTopHast
paboTta

JoueHT 3ocumosa T.A.

JoueHT 3ocumosa T.A.

poueHT Conosbesa C.A.

JoueHT MN3ocumosa T.A.

JgoueHT Msocmumosa T.A.

JgoueHT M3ocnmosa T.A.

CT. Mperiofasaresib
MapTbiHoB AT

CT. Mperogasaresis
MapTbiHoB Al

CT. Mpenogasaresis
MapTbiHoB ATl

[JeHb camocTosATebHON paboThl

COl'JIACOBAB

JekaH PAANTUOKUNHA

HavanbHuk YMO r

H.A. AnewleB

.B.PogvoHoBa



